
Kalisz, dnia 21 maja 2007r.

Oznaczenie sprawy: WRI. 3410-34/07

Informacja dla Wykonawców

Dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego na „Dostawę mebli i wyposażenia dla segmentów: dydaktycznego, hotelowego 
i żywieniowego, zlokalizowanych przy ulicy H. Sawickiej 22-24 w Kaliszu.”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 2  
i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi  i modyfikuje treść niektórych zapisów SIWZ 
w sposób następujący:

Dotyczy zadania nr 6, formularz cenowy nr 6.
Pytanie nr 1:
L.p.2 –  Czy  dopuszczają  Państwo  zaoferowanie  bemaru  jezdnego  o  wymiarach  
880x660x850mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza bemar jezdny o ww. wymiarach.

Pytanie nr 2:
L.p.3 – Czy przy tej  pozycji  nie  nastąpiła  pomyłka przy podanych wymiarach? Żaden ze  
znanych  nam  producentów  urządzeń  gastronomicznych  nie  posiada  bemaru  jezdnego  
o długości 350mm. W przypadku omyłki prosimy o podanie prawidłowych wymiarów bemaru.  
Jeśli nie wystąpił przy tej pozycji błąd prosimy o wskazanie producenta takich urządzeń.
Odpowiedź:
Zmiana treści pkt 3 w zakresie wymiarów bemaru została wprowadzona do SIWZ w dniu  
16 maja 2007r. Zamawiający uważa, że bemar można wykonać na indywidualne zamówienie.

Pytanie nr 3:
L.p.7 – Wskazane wymiary chłodziarki wskazują na pojemność chłodziarki ok. 1400l, podana 
przez  Państwa  pojemność  wynosi  121l.  Czy  nie  nastąpiła  przy  tej  pozycji  omyłka?  Czy  
wyrażają  Państwo  zgodę  na  zaoferowanie  chłodziarki  na  próbki  żywności  o  wymiarach 
470x535x820mm  i  pojemności  110l,  zakresie  temp.  -8/+8  z  instrukcją  pobierania  
i  przechowywania  próbek  oraz  kompletem 8  oznaczonych kaset  z  ośmioma pojemnikami  
w każdej z nich?
Odpowiedź:
Zmiana treści pkt 7 została wprowadzona do SIWZ w dniu 16 maja 2007r.

Pytanie nr 4:
L.p.14 –  Czy  wyrażają  Państwo zgodę na  zaoferowanie  desek  o  wymiarach 60x40x2cm  
w kolorze białym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanych desek.

Pytanie nr 5:
L.p.16 –  Czy  wyrażają  Państwo  zgodę  na  zaoferowanie  frytkownicy  o  wymiarach  
400x700x850mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanej frytkownicy.



Pytanie nr 6:
L.p.19 – Z jakich materiałów ma być wykonany kloc masarski? Na naszym rynku dostępne są  
kloce drewniane lub polietylenowe na podstawie drewnianej lub nierdzewnej.
Odpowiedź:
Zamawiający  wymaga  dostarczenia  kloca  masarskiego  drewnianego  z  podstawą  ze  stali 
nierdzewnej.

Pytanie nr 7:
L.p.25 –  Czy  wyrażają  Państwo  zgodę  na  zaoferowanie  lodówki  na  jajka  o  wymiarach  
600x650x1800mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanej lodówki.

Pytanie nr 8:
L.p.30 – Czy nie nastąpiła omyłka w podanych parametrach miski? Podana średnica miski 
wyklucza tak małą pojemność minimalna dostępna pojemność miski o takiej średnicy wynosi  
4l.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojemność miski o średnicy ca 30cm i pojemności ca 5,6l.

Pytanie nr 9:
L.p.33 – Prosimy o sprecyzowanie długości noża.
Odpowiedź:
Długość noża powinna wynosić od 18 do 25cm.

Pytanie nr 10:
L.p.59 – Czy wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie szafy przelotowej o długości 1000mm 
przy  zachowaniu  pozostałych  parametrów?  Szafa  o  długości  800mm  ma  ograniczoną  
funkcjonalność, ze względu na małą przestrzeń użytkową.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanej szafy.

Pytanie nr 11:
L.p.72 –  Czy  wyrażają Państwo zgodę na  zaoferowanie zamrażarki  o  pojemności  600l?  
W przypadku nie wyrażenia zgody prosimy o podanie producenta zamrażarek klapowych  
o pojemności 800l, ponieważ żaden ze znanych nam producentów sprzętu chłodniczego nie  
posiada w swojej ofercie zamrażarki o tak dużej pojemności.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamrażarki o pojemności 600l.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu oferty.

W związku z modyfikacją SIWZ Zamawiający zmienia termin składania ofert na 
dzień 28.05.2007r. do godz. 10:30, a termin otwarcia na dzień 28.05.2007r. o godz. 10:45.

      

                                                                                                     z up. Prezydenta Miasta Kalisza

                                                                                               / - / 
                                                                                                                     Daniel Sztandera
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